## LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 05 August, 2016/14 Shraavan, 1938 (Saka)

No. 69

Sub:

## **DETENTION OF MEMBER**

Hon'ble members are hereby informed that following Radio message has been received from Asstt. Commissioner of Police, ABIDS DIV, Hyderabad City:

"Sh. Somnath Bharti, Hon'ble MLA, Malviya Nagar Constitutency, Delhi was arrested on 02/08/2016 at 15.15 hrs in Crime No. 251/2016 u/s 151 Cr.P.C. of Police Station Narayanaguda for staging dharna alongwith 36 Party members of AAM AADMI Party in front of the office of Commissioner of Police, Hyderabad City, raising slogans to arrest BJP MLA Sh. Raja Singh and trying to burn the effigy of Hon'ble Prime Minister of India, causing obstruction to the free flow of traffic."

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

## विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी शुक्रवार, 05 अगस्त, 2016/14 श्रावण, 1937 (शक)

संख्या-69

विषय:-

## सदस्य की गिरफ्तारी

माननीय सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा को संबोधित, सहायक पुलिस आयुक्त, आबिदस डिवीजन, हैदराबाद सिटी से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:—

"श्री सोमनाथ भारती, विधायक, मालवीय नगर विधान सभा क्षेत्र, दिल्ली को दिनांक 02.08.2016 को अपराह्न 3.15 बजे पुलिस थाना नारायणगुडा के अपराध संख्या 251/2016 में सीआर.पी.सी की धारा 151 के अंतर्गत गिरफ्तार किया गया जो आम आदमी पार्टी के 36 सदस्यों के साथ पुलिस आयुक्त कार्यालय, हैदराबाद सिटी के बाहर धरना प्रदर्शन कर रहे थे, बी.जे.पी. विधायक श्री राजा सिंह को गिरफ्तार करने के लिए नारे लगा रहे थे और भारत के माननीय प्रधानमंत्री के पुतले को जलाने का प्रयास करके यातायात के मुक्त आवागमन में बाधा पहुंचा रहे थे।"

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव